АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.10.2018                                                                                        № 43-рл
хутор Упорный
Об итогах аттестации муниципальных служащих
 В соответствии с Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года  № 1323-КЗ «О Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих» по итогам аттестации признать соответствующим замещаемой муниципальной должностям:
1. Любовь Иннокентьевну Черкашину   специалиста 1 категории администрации Упорненского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Упорненского сельского поселения                                      А.В.Браславец